令和５年４月１３日

【東剣連事業案内】
各団体責任者 殿

                                 板橋区剣道連盟

剣 道 合 同 稽 古 会 開 催 に つ い て

標記について、下記のとおり開催いたします。

つきましては、高段の先生方を始め多数の会員の方々が参加されますよう

ご案内致します。

記

１．期  日 令和５年４月２３日（日）

２．時  間 午後５時３０分～７時３０分

５時３０分～６時３０分 一般稽古、高校生以上

       ６時３０分～７時３０分 八段以上元立

３．場  所 東京武道館 大武道場（東京メトロ千代田線綾瀬駅東口下車徒歩５分）

４．そ の 他  ⑴参加費は８００円です。

⑵次回の剣道合同稽古会は５月２１日(日)午後５時３０分～７時３０分

に行います。

⑶毎水曜日の稽古会は 4月 5日.12日.19日.26日に第二武道場を使用し

て午後６時３０分～８時に行います。

⑷前回（３月５日）の出席者は以下のとおりでした。（順不同・敬称略）
千 葉 胤 道・久保木      優・安 部 壽 和
近   光 正・松 下 吉 進・長 尾   進

椎 名 春 夫・川 瀬 能 男・栗  原  正  和・川 原   力
伊 藤 裕 見・船 津 正 範・原 嶋 茂 樹・石 井   猛
袴  田  大  蔵・林   信 雄・横  内  良  道・冨 永 哲 雄
藤 原 康 宏・大 島 朗 央・小 林 一 郎・齋 藤 祐 一

千代田区 2名・台 東 区 1名・文 京 区  5名・墨 田 区  1名
江 東 区  4名・葛 飾 区 3名・江戸川区  3名・足 立 区 5名
新 宿 区 4名・中 野 区 5名・渋 谷 区  2名・世田谷区 5名
港    区 3名・品 川 区 2名・目 黒 区 3名・大 田 区 1名
北  区 3名・板 橋 区 2名・練 馬 区  3名・西 東 京  6名
自 衛 隊  8名・学 連 剣 9名・学生ｸﾗﾌﾞ 2名・高 体 連 1名
他  県 23名

 合  計 106名
以  上